

**Protokół Nr 20/13
z posiedzenia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych
odbytego w dniu 25 stycznia 2013 roku.**

Porządek posiedzenia:

- I. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Przyjęcie porządku obrad.
- III. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
- IV. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą sesję.
- V. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zapytania.
- VI. Zakończenie posiedzenia Komisji.

Ad. I.

Komisja rozpoczęła obrady o godz. 13¹⁰ a zakończyła o 14⁴⁰.

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Jan Ziemniak, który powitał przybyłych członków Komisji i gości zaproszonych.

Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad (na 5 Członków Komisji obecnych było 5). Lista obecności znajduje się w załączeniu do niniejszego protokołu.

Ad. II.

Przewodniczący Komisji Jan Ziemniak przedstawił proponowany porządek obrad. Porządek obrad Komisji przyjęto bez uwag.

Ad. III.

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag.

Ad.IV/1/2.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 rok oraz projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2013r. zostały jednocześnie przedstawione przez Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Małgorzatę Krawiec

Po dyskusji i przeanalizowaniu projektów uchwał Komisja wprowadziła następującą propozycję zmiany w planie wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:

Z pkt 10 w brzmieniu: Dofinansowanie do zakupu ALCOMAT-BLOW- z kwoty 3000 zł odjąć 1500 zł i przeznaczyć na dofinansowanie wyjazdu dzieci na spektakl teatralny „Czarodziejska Kraina”.

Utworzony zostałby nowy punkt o treści: „Teatr Czarodziejska Kraina – profilaktyka alkoholowa – 1500 zł”.

W głosowaniu przedłożone projekty uchwał wraz ze zmianą zostały wspólnie pozytywnie zaopiniowane jednogłośnie – 5 głosów „za”.

Ad.IV/3.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego pn. „Budowa chodników w ciągu dróg wojewódzkich: Nr 854 w miejscowości Chwałowice i Nr 856 w miejscowościach Antoniów, Radomyśl nad Sanem, Wola Rzeczycka” przedstawiła Sekretarz Gminy Ewa Marynowska.

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany jednogłośnie – 5 głosów „za”.

Ad.IV/4.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Stalowowolskiemu omówiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.

Nie zgłoszono uwag do przedstawionego projektu uchwały.

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 5 głosów „za” - jednogłośnie.

Ad.IV/5.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.

Radny Jacek Pamuła zawnioskował o podjęcie konkretnej decyzji w kwestii zadania dotyczącego zagospodarowania placów publicznych w m. Rzeczyca Okrągła wpisanego jako inwestycja wieloletnia. Nadmienił, że zaplanowana kwota 15 tys. zł, w tym 5 tys. zł w roku bieżącym oraz brak zapisanych środków w latach przyszłych, jest zbyt niska i nie pozwala na realizację zadania. Należy podjąć decyzję bądź o wycofaniu zadania całkowicie lub zabezpieczyć odpowiednie środki i określić rok ewentualnie lata kiedy zadanie mogłoby zostać wykonane.

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 3 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący” (w trakcie głosowania nieobecna była radna Marzena Garbacz).

Ad. IV/6.

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie uchwały budżetowej na rok 2013 przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga.

Skarbnik Gminy Anna Szeliga poinformowała o pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie budżetu na 2013r.

Radny Jacek Pamuła zgłosił wniosek o zapewnienie w projekcie budżetu kwoty 7,5 tys. zł na zakup 10 plandek zabezpieczających w przypadku wystąpienia ewentualnych katastrof budowlanych na terenie gminy. Rozważyć możliwość zagwarantowania tej kwoty z rezerwy budżetowej.

Przedstawiony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany w głosowaniu – 5 głosów „za”.

Ad. V.
Spraw bieżących nie było.

Ad. VI.
Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

Przewodniczący Komisji

Jan Ziemiak

Protokołował:
Inspektor ds. obsługi Rady Gminy

Piotr Chodur